IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000003011
PLANO DE BENEFICIOS OTIS

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

POSICAO: JAN-2020

VALOR DI: R$ 170.376.554

Quantidade

R$
100.005.612

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

11,77%
23,34%
0,00%
0,00%
0,00%
17,80%
-0,10%
0,81%
0,23%
0,00%
0,15%
4,71%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
23,33%
19,56%
-0,02%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,12%
2,01%
1,89%
10,21%
0,00%
10,21%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1.082.672
880
15.940
601

119
4.374.830
1.014.157

425.525

20.047.626
39.767.773

30.326.200
(171.119)
1.382.688
387.670
248.027
8.016.746

39.751.264
33.331.000

(27.651)
9.373

(89)

(296)

(204.484)
3.419.704
3.223.706
17.400.747

17.400.747

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,19% 327.360
Contas a Pagar/Receber 7,57% 12.891.570

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



